
Dz-08.0021.3.2019 

 

 

Uchwała Nr III/40/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

  

 

w sprawie: opinii dot. wniosku o budowę sieci kanalizacyjnej przy ul. Babińskiego oraz ul. Bunscha                              

w Krakowie.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek o budowę sieci kanalizacyjnej przy ul. Babińskiego nr: 40, 42, 42a, 42b, 42c, 

42d/1, 42d/2, 42g/1, 42g/2, 42h/1, 42h/2, 46, 46b, 46c, 48, 48a, 50, 50c oraz przy ul. Bunscha 73 w Krakowie                  

w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej” w związku                  

z pismami mieszkańców.   

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami mieszkańców. 


